
            
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO  P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO)   

TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792   
E-MAIL: toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.edu.it    

C.F. 94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT   

 
Al DSGA FF Daniela VESPERTINO 

All’albo e al sito web  

Agli atti  

  

OGGETTO: NOMINA COLLAUDATORE A TITOLO NON ONEROSO Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”  

CUP: H54D22000410006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTO  il Programma annuale E.F 2022;  

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  

VISTO  Avviso prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”, che qui integralmente si richiama, si comunica che, a seguito 

dell’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore dell’Unità di missione del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza 11 agosto 2022, n. 49, la proposta presentata da 

codesta istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del 

Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione –Autorità di 

Gestione PON 2014 – 2020 “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU. 

VISTA  la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 relativa al progetto 

di cui all’avviso pubblico prot. 38007 del 27/05/2022.  

CONSIDERATO che la nomina del Responsabile Unico del Procedimento è già in capo al Dirigente 

Scolastico.  

DETERMINA  

  

Di individuare la Sig.ra Daniela VESPERTINO, quale collaudatore a titolo non oneroso per la 

realizzazione degli interventi di cui al seguente progetto:  

  

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo 

Autorizzato  

13.1.5A  13.1.5A-FESRPON-PI-2022-182  
Ambienti didattici innovativi 

per le scuole dell'infanzia  
€ 75.000,00  

       

Il Dirigente scolastico  
Prof. Luca GAMBELLINI  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

http://www.iccandiolo.gov.it/
http://www.iccandiolo.gov.it/
http://www.iccandiolo.gov.it/
http://www.iccandiolo.gov.it/
http://www.iccandiolo.gov.it/
http://www.iccandiolo.gov.it/

